
 

 

Philips Shaver series 3000
Elektriskais skuveklis

HQ7310/16
Gluds skuvums

Noskuj par visīsākos matiņus
Šo pilnībā mazgājamo Philips skuvekli var skalot katru reizi pēc lietošanas. Ērta skūšanās un 
gluds skuvums katru dienu.

Gluds skuvums
• Super Lift & Cut tehnoloģijas

Piemērojas ikvienam jūsu sejas un kakla izliekumam
• Reflex Action sistēma

Vienkārši tīrīt, noskalojot
• Mazgājams skuveklis

Ūsu un vaigu bārdas aplīdzināšana
• Atvāžamais trimmeris

Gluds skuvums
• Ērtas skuvekļa galviņas



 Izbīdāmais trimmeris

Platais, atvāžamais trimmeris ir lielisks sānu bārdas un 
ūsu kopšanai.

Super Lift & Cut tehnoloģijas

Šī elektriskā skuvekļa dubultā asmens sistēma paceļ 
matiņus, lai tos ērti nogrieztu zem ādas līmeņa.

Reflex Action sistēma

Automātiski piemērojas ikvienam jūsu sejas un kakla 
izliekumam.

Mazgājams skuveklis

Ūdensdrošo skuvekli var viegli izskalot zem tekoša 
ūdens.

Ērtas skuvekļa galviņas

Šo Philips skuvekļa galviņu ādai nekaitīgais profils 
nodrošina gludu saskari ar ādu, ērtākai skūšanai.
HQ7310/16

Specifikācijas
Dizains
• Apdare: Lakots

Piederumi
• Apkope: Tīrīšanas suka, Aizsargvāciņš

Strāvas padeve
• Darbības laiks: 30 minūte (s)

Vienkārša lietošana
• Uzlāde: Ar vadu/bez vada
• Tīrīšana: Mazgājamas
• Displejs: Baterijas uzlādes indikators, Uzlādes 

indikators
• Uzlāde: 8 stundas
• Skūšanās laiks: 10 dienas

Skūšanās veiktspēja
• Skūšanās sistēma: Precīza griešanas sistēma, Super 

Lift & Cut tehnoloģijas
• SkinComfort: Ērtas skuvekļa galviņas
• Sekošana kontūrai: Reflex Action sistēma, 

Atsevišķas peldošās galviņas

Serviss
• Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados, 

izmantojot HQ8
•

Izlaides datums  
2022-07-22

Versija: 2.1.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Elektriskais skuveklis

http://www.philips.com

